2632015

Draate
28022015
2B 5
D1 a22015
D202 6
OSR2015
THO2/2015
18/02/2018
26022185
M08

ﬂmnunt_

Blancatlan &n

Cla. Chegues

Curenta Ahorr,
Fideicomisn 5.

Fidgicomiso 5.

Fidetcamiag §.
Fideicomiso 5.

Fideicomisgs 5. .

Frdeicomisn [,

011022015 - 280212015

Luis Bourdeth

Intereses Bancarios - Feb 2015

HuE'n_

DeP

CEP
DEF
DEP
DEP
DEP
DEP

LT PRAET DY

Asistente Administrativo

D205 through 280252015
Memp

Banco Aflantica inereses Bancarios del me.
Cla. De Cheq... Interese ganados en este
Cta. Ahorra Fi., Intereses Bancanos da en

Fideicomisa D Inlereses ganados Canif

Bancatlan Fid. .
Bacallan Fidei,
Bancatian Fid
Bancatllan Fid. ..

Intereses ganados CO101,
Inareses Bancarios CO 10,
Irerases CO10150015087
Intereses Bancarios cad101,

Fideiomisa Ba._ Interese ganados sobresal

Category
Inferesss Ban,
Inteteses Ban
ktareses Ban
Interesas Ban.,
Interesis Ban ...
Entereses Ban
Intoreses Ban. .
Intereses Ban
imerases Ban

TOTAL INFLOWS

TOTAL CUTFLOWS

HET TOTAL

Amaunt
7.85
62
15,012.33
30,035 TE
259421 75
52 683 56
&1, 348 40
68,906 78
4 W5 38
261,701.43

261,701.43
0.00

261,701,423

Contador
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232G

[rale

2822015
200225
RAMI22015
2R 5
2ED2AA015
2BM2/2015
2EM2/2015

Aocount

Bancallan Ak

Mum

Otros Ingresos - Feb 2015

CD¥ FICOHSA DEP

Cheques Ban.,
Chegues Ban_..
Chegues Ban..

Chegues Ban

Flﬂtit:{m_im 5.

0170272015 - 2800212015

DEP
DEP
DEP
DEP
DEP

DM02/2075 through JB022015
Descriptian ) Memo Calagody
Banco Aflantida Ajusie al Boo. Atlantida DI .. Obos Ingesos

Diferencial cambiario Crros Ingrasos
Deposito deduecion anicip... Clros Ingresos
rgintegro del Ck 338 del 3 . Otros Ingresos
Fenbegro ded Ck 464 del 4. Otros Ingresos
Ajuste error de dichembre . Dtros Ingiesos

COF Ficohsa
Bancatan Cla. De Ck
Bancatfan Cla, D Ck
Bancatalan Ctaa De Gk
Bancatian Cla. De Ck

Bancatian Fideicoméso DolarAjuste por fiucluacioncam . CHros Ingresos

TOTAL INFLOWS
TOTAL OUTFLOWS

NET TOTAL

o m{;

Cantadar

&rmount

74.50

92 61380
17.000.00
1EIT A8
LET1.88
0.01
521217.59
635,395.07
635,395.07

0.00

535, 395.07
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